Nijcholaus filius quondam Nijcholai dicti (dg: Nijcholaus) Nijcoel de Oesterwijn hereditarie vendidit Johanni dicto die Moelner hereditarium census XL solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex domo et orto dicti venditoris sitis in Oesterwijn in opposito tijlie inter hereditatem Hille Sceijven ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Luten #soen# ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor lopinis siliginis et censibus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 225v 09 do 06-05-1389.

Ghisbertus Jacobs soen van Oesterwijn ev Katherina dvw Nijcholaus Nijcoel van Oesterwijn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus Jacobs soen de Oesterwijn maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Nijcholai Nijcoel de Oesterwijn prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 225v 10 do 06-05-1389.

Albertus van Lijt, Henricus van Hueselingen, Theodericus van der Ynden en Henricus zv Johannes van Gheffen beloofden aan Jacobus den Clercke 93 nobel of de waarde minus 7 plakken met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Albertus de Lijt (dg: G) Henricus de Hueselingen Theodericus van der Ynden et Henricus filius Johannis de Gheffen promiserunt Jacobo den Clercke nonaginta tres nobel seu valorem minus septem plakken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 225v 11 do 06-05-1389.

Voornoemde Jacobus droeg over aan Martinus Monics.

Dictus Jacobus supportavit Martino Monics. Testes Aa et Willelmus datum quinta post miam.

BP 1178 f 225v 12 do 06-05-1389.

Ghibo Sceijnckel en zijn oom Godefridus Sceijnckel beloofden aan Johannes Oem van Alfen 67 Hollandse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen.

Ghibo Sceijnckel et Godefridus Sceijnckel eius avunculus promiserunt Johanni Oem de Alfen LVII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a pasca

proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 225v 13 do 06-05-1389.

Arnoldus Lemmens soen van Helvoert verkocht aan broeder Henricus Berwout prior etc een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6 lopen roggeland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonk, tussen Adam van Mierd enerzijds en wijlen Lambertus Lemmens soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Arnoldus Lemmens soen de Helvoert legitime vendidit fratri Henrico Berwout priori #etc# vitalem pensionem unius modii siliginsi mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex sex lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Leendonk inter hereditatem Ade de Mierd ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Lemmens soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: f) ducis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.